
Uchwała nr 88/2011 

Zarządu Powiatu w Giżycku 

z dnia 18 sierpnia 2011 roku 

 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Giżycku 

   

 

Na podstawie art. 36  ust. 1  Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 

2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z 

dnia 19 października 2005 r. w sprawie domów pomocy społecznej (Dz. U. z 2005 r., Nr 217, poz. 1837) 

oraz  Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie 

środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. z 2010 r. Nr 238 poz. 1586) Zarząd Powiatu uchwala, co 

następuje:  

 
§ 1 

 

Przyjmuje się regulamin organizacyjny Domu Pomocy Społecznej w Giżycku stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Traci moc regulamin organizacyjny Domu Pomocy Społecznej w Giżycku przyjęty uchwałą Zarządu 

Powiatu w Giżycku Nr 392/2005 z dnia 29.12.2005 r. 

  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

LP/LP 

 
 


